UBND TỈNH HÀ TĨNH

SỞ NỘI VỤ

Số:           /SNV-VP
V/v báo cáo công tác đào tạo, bồi

dưỡng cán bộ năm 2023 và đăng ký

nhu cầu đào tạo năm 2024

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

  Hà Tĩnh, ngày       tháng 10 năm 2023

Kính gửi: Ban Tổ chức Tỉnh ủy

Sở Nội vụ nhận được Công văn số 2111-CV/BTCTU ngày 03/10/2023 của

Ban Tổ chức Tỉnh ủy về báo cáo công tác đào tạo, bồi dưỡng cán bộ năm 2023 và

đăng ký nhu cầu đào tạo năm 2024; căn cứ tình hình thực tiễn, sau khi rà soát Sở

Nội vụ báo cáo như sau:

1. Kết quả đào tạo, bồi dưỡng năm 2023

- Bồi dưỡng ngạch Chuyên viên cao cấp: 01 đồng chí Lãnh đạo Sở tham gia

bồi dưỡng khoá I tại tỉnh và đã hoàn thành chương trình theo quy định.

- Đào tạo trình độ cao cấp chính trị: 01 đồng chí đã hoàn thành chương trình

đào tạo hệ không tập trung (khoá 2021-2023) và 01 đồng chí đang tham gia học

cao cấp (theo Quyết định số 1298-QĐ-BTCTU ngày 11/8/2023 của Ban Tổ chức

Tỉnh ủy, khai giảng ngày 06/9/2023).

- Bồi dưỡng lãnh đạo cấp phòng: 04 đồng chí tham gia và đã hoàn thành

chương trình bồi dưỡng theo quy định.

2. Nhu cầu đào tạo lý luận chính trị năm 2024

- Đào tạo trình độ cao cấp chính trị: 03 đồng chí;

- Đào tạo trình độ trung cấp chính trị: 03 đồng chí.

(Có danh sách kèm theo)

Sở Nội vụ gửi Ban Tổ chức Tỉnh ủy tổng hợp./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Ban Giám đốc Sở;

- Lưu: VT, VP.

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Bùi Quang Dương

		buiquangduong.snv@hatinh.gov.vn
	2023-10-17T14:30:52+0700

		sonoivu@hatinh.gov.vn
	2023-10-17T14:53:52+0700

		2023-10-17T14:54:21+0700

		2023-10-17T14:54:45+0700